

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0911/2022

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|---|------------|---------|----------|
| 1 | 002962 | CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL | 100 | 0,9200 | 92,00 |
| 2 | 006399 | CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR AMARELA. | 30 | 1,5800 | 47,40 |
| 3 | 006375 | CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR AZUL . | 30 | 1,5800 | 47,40 |
| 4 | 004476 | CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR LARANJA. | 30 | 1,5800 | 47,40 |
| 5 | 006389 | CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR ROSA . | 50 | 1,5800 | 79,00 |
| 6 | 006398 | CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR VERDE . | 50 | 1,5800 | 79,00 |
| 7 | 001717 | CARTOLINA AMARELA 190G | 20 | 1,2100 | 24,20 |
| 8 | 001715 | CARTOLINA AZUL 190G | 20 | 1,2100 | 24,20 |
| 9 | 002481 | CARTOLINA LARANJA 190G | 20 | 1,2100 | 24,20 |
| 10 | 002525 | CARTOLINA LILÁS 190G | 20 | 1,2100 | 24,20 |
| 11 | 008975 | CARTOLINA MARROM 190G | 20 | 1,2100 | 24,20 |
| 12 | 008976 | CARTOLINA PRETO 190G | 20 | 1,2100 | 24,20 |
| 13 | 001719 | CARTOLINA ROSA 190G | 20 | 1,2100 | 24,20 |
| 14 | 001718 | CARTOLINA VERDE 190G | 20 | 1,2100 | 24,20 |
| 15 | 001716 | CARTOLINA VERMELHA 190G | 20 | 1,2100 | 24,20 |
| 16 | 007215 | COLA BASTÃO 21 G | 5 | 3,0800 | 15,40 |
| 17 | 008965 | COLA DE ISOPOR 500G | 40 | 27,8000 | 1.112,00 |
| 18 | 002630 | ESTILETE GRANDE C/LAMINA 18MM | 3 | 2,1400 | 6,42 |
| 19 | 005571 | EVA COM GLITTER AMARELO 40X60CM | 20 | 7,9600 | 159,20 |
| 20 | 002526 | EVA COM GLITTER ROSA 40X60CM | 40 | 7,9600 | 318,40 |
| 21 | 005570 | EVA COM GLITTER VERDE 40X60CM | 40 | 7,9600 | 318,40 |
| 22 | 005569 | EVA COM GLITTER VERMELHO 40X60CM | 40 | 7,9600 | 318,40 |
| 23 | 008669 | EVA SEM GLITTER (CORES VARIADAS) | 25 | 2,5600 | 64,00 |
| 24 | 001752 | LÁPIS DE COR CX C/12 | 5 | 6,9100 | 34,55 |
| 25 | 001753 | LÁPIS HB PRETO N. 2 | 100 | 0,5000 | 50,00 |
| 26 | 003023 | ORGANIZADOR DE MESA ACRILICO (CANETAS, LÁPIS..) | 3 | 16,7400 | 50,22 |
| 27 | 008460 | PACOTE DE PALITOS DE SORVETE (PACOTE COM 50 UNIDADES) | 2 | 5,9700 | 11,94 |
| 28 | 008969 | PAPEL CAMURÇA AMARELO | 50 | 1,5700 | 78,50 |
| 29 | 008968 | PAPEL CAMURÇA AZUL | 50 | 1,5700 | 78,50 |
| 30 | 008970 | PAPEL CAMURÇA LARANJA | 50 | 1,5700 | 78,50 |
| 31 | 008971 | PAPEL CAMURÇA LILÁS | 50 | 1,5700 | 78,50 |
| 32 | 008973 | PAPEL CAMURÇA MARROM | 50 | 1,5700 | 78,50 |
| 33 | 008974 | PAPEL CAMURÇA PRETO | 50 | 1,5700 | 78,50 |
| 34 | 008972 | PAPEL CAMURÇA ROSA | 50 | 1,5700 | 78,50 |
| 35 | 008967 | PAPEL CAMURÇA VERDE | 50 | 1,5700 | 78,50 |
| 36 | 008966 | PAPEL CAMURÇA VERMELHO | 50 | 1,5700 | 78,50 |
| 37 | 001759 | PAPEL CARTÃO 210MMX297MM CORES VARIADAS | 60 | 0,6400 | 38,40 |
| 38 | 008945 | PAPEL FOTOGRÁFICO GLOSSY 180G A4 | 50 | 0,5600 | 28,00 |
| 39 | 003479 | PAPEL VERGÊ BRANCO A4 90G (COM 100 FOLHAS) | 5 | 0,3900 | 1,95 |
| 40 | 008980 | PINCEL N.º 06 | 30 | 2,1800 | 65,40 |
| 41 | 008981 | PINCEL N.º 10 | 30 | 2,4400 | 73,20 |
| 42 | 008982 | PINCEL N.º 12 | 30 | 2,6600 | 79,80 |
| 43 | 005669 | PINCEL N.º 16 | 30 | 4,8100 | 144,30 |
| 44 | 001394 | PINCEL N.º 8 | 30 | 2,2600 | 67,80 |
| 45 | 003477 | PISTOLA PARA COLA QUENTE - GRANDE | 2 | 25,5100 | 51,02 |
| 46 | 008947 | TECIDO TNT LISO 40G AZUL | 4 | 2,7200 | 10,88 |
| 47 | 008946 | TECIDO TNT LISO 40G BRANCO | 6 | 2,7200 | 16,32 |
| 48 | 008949 | TECIDO TNT LISO 40G LARANJA | 4 | 2,7200 | 10,88 |
| 49 | 008950 | TECIDO TNT LISO 40G ROXO | 4 | 2,7200 | 10,88 |
| 50 | 008948 | TECIDO TNT LISO 40G VERMELHO | 4 | 2,7200 | 10,88 |
| 51 | 001708 | TESOURA GRANDE. | 3 | 11,2000 | 33,60 |



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

| | | | | | |
|---------------------------------------|--------|-----------------------|----|--------|-----------------|
| 52 | 003020 | TESOURA MEDIA | 3 | 6,2100 | 18,63 |
| 53 | 003019 | TESOURA PEQUENA | 4 | 3,3100 | 13,24 |
| 54 | 008509 | TUBOS DE COLA GLITTER | 10 | 3,8400 | 38,40 |
| SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | | | 4.489,01 |

Fornecedor:

G. MANSOUR LTDA - CNPJ: 45204512000108

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|---------------------------------------|--------|---|------------|----------|-----------------|
| 1 | 009018 | BALÃO N.º 07 AZUL MARINHO | 10 | 9,8200 | 98,20 |
| 2 | 009019 | BALÃO N.º 07 BRANCO | 20 | 9,8200 | 196,40 |
| 3 | 009022 | BALÃO N.º 07 LARANJA | 10 | 9,8200 | 98,20 |
| 4 | 009017 | BALÃO N.º 07 ROSA | 10 | 9,8200 | 98,20 |
| 5 | 009021 | BALÃO N.º 07 ROXO | 10 | 9,8200 | 98,20 |
| 6 | 009020 | BALÃO N.º 07 VERMELHA | 10 | 9,8200 | 98,20 |
| 7 | 008964 | BLOCO DE NOTAS 08X12CM | 100 | 4,2200 | 422,00 |
| 8 | 008963 | BLOCO DE NOTAS 10X07CM | 100 | 4,8900 | 489,00 |
| 9 | 008992 | BOLA DE BASQUETE | 5 | 98,7600 | 493,80 |
| 10 | 008991 | CAIXA ORGANIZADORA GRANDE 100 L | 5 | 167,7000 | 838,50 |
| 11 | 006211 | CANETA HIDROCOR COLORIDA ESTOJO C/ 12 CORES | 5 | 6,1700 | 30,85 |
| 12 | 002293 | COLA (ARTESÃO) DE SILICONE LIQUIDO 90G | 5 | 11,1900 | 55,95 |
| 13 | 001250 | COLA BRANCA EM BASTÃO 40G | 5 | 4,2500 | 21,25 |
| 14 | 003986 | COLA INSTANTANEA 140G | 1 | 38,9000 | 38,90 |
| 15 | 008993 | ESPETO DE MADEIRA PARA CHURRASCO 18 CM | 2 | 6,2500 | 12,50 |
| 16 | 002979 | ETIQUETA PIMACO (TAMANHO A-4) COM 100 FOLHAS | 3 | 69,8000 | 209,40 |
| 17 | 008977 | EVA AZUL C/ GLITTER | 20 | 5,7500 | 115,00 |
| 18 | 003496 | EVA AZUL MARINHO C/ GLITTER | 20 | 5,7500 | 115,00 |
| 19 | 003494 | EVA BRANCO C/ GLITTER | 20 | 5,7500 | 115,00 |
| 20 | 003493 | EVA LARANJA C/ GLITTER | 40 | 5,7500 | 230,00 |
| 21 | 008978 | EVA LILÁS C/ GLITTER | 20 | 5,7500 | 115,00 |
| 22 | 003497 | EVA MARROM C/ GLITTER | 20 | 5,7500 | 115,00 |
| 23 | 003495 | EVA PRETO C/ GLITTER | 20 | 5,7500 | 115,00 |
| 24 | 003491 | EVA ROXO C/ GLITTER | 20 | 5,7500 | 115,00 |
| 25 | 008951 | FITA DE CETIM BRANCA Nº 1 | 1 | 3,1900 | 3,19 |
| 26 | 008956 | FITA DE CETIM BRANCA Nº 3 | 1 | 6,1500 | 6,15 |
| 27 | 008953 | FITA DE CETIM AZUL Nº 1 | 1 | 3,1900 | 3,19 |
| 28 | 008958 | FITA DE CETIM AZUL Nº 3 | 1 | 6,1500 | 6,15 |
| 29 | 008954 | FITA DE CETIM LARANJA Nº 1 | 1 | 3,1900 | 3,19 |
| 30 | 008959 | FITA DE CETIM LARANJA Nº 3 | 1 | 6,1500 | 6,15 |
| 31 | 008955 | FITA DE CETIM ROXA Nº 1 | 1 | 3,1900 | 3,19 |
| 32 | 008960 | FITA DE CETIM ROXA Nº 3 | 1 | 6,1500 | 6,15 |
| 33 | 008952 | FITA DE CETIM VERMELHA Nº 1 | 1 | 3,1900 | 3,19 |
| 34 | 008957 | FITA DE CETIM VERMELHA Nº 3 | 1 | 6,1500 | 6,15 |
| 35 | 006936 | FITA DUPLA FACE 19X20M | 4 | 11,2500 | 45,00 |
| 36 | 008438 | FITILHOS CORES VARIADAS | 5 | 2,0500 | 10,25 |
| 37 | 001298 | ORGANIZADOR DE MESA ACRÍLICO - PRATELEIRA | 3 | 58,6000 | 175,80 |
| 38 | 005363 | PALITOS PARA BALÃO | 2 | 12,1000 | 24,20 |
| 39 | 001758 | PAPEL CARTÃO A4 | 60 | 0,7000 | 42,00 |
| 40 | 008979 | PINCEL N.º 01 | 30 | 3,1500 | 94,50 |
| 41 | 003500 | PINCEL PARA ARTESANATO Nº 14 | 30 | 14,2500 | 427,50 |
| 42 | 008983 | PINCEL PELO MACIO N.º 06 | 30 | 8,2900 | 248,70 |
| 43 | 008984 | PINCEL PELO MACIO N.º 08 | 30 | 9,7000 | 291,00 |
| 44 | 008985 | PINCEL PELO MACIO N.º 10 | 30 | 9,7900 | 293,70 |
| 45 | 008986 | PINCEL PELO MACIO N.º 12 | 30 | 10,1200 | 303,60 |
| 46 | 008987 | PINCEL PELO MACIO N.º 16 | 30 | 14,7000 | 441,00 |
| 47 | 001291 | QUADRO DE AVISO ACRÍLICO A4 PARA INFORMATIVOS (PEQUENO) | 10 | 34,0000 | 340,00 |
| 48 | 008962 | SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 08 X 12CM | 5 | 38,0000 | 190,00 |
| 49 | 008961 | SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 10 X 15CM | 5 | 42,0000 | 210,00 |
| SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | | | 7.518,50 |

Fornecedor:

PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 22577298000130

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|---------------------------------|------------|-------|-------|
|------|--------|---------------------------------|------------|-------|-------|



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

| | | | | | |
|---------------------------------------|--------|--------------------------------|----|---------|-----------------|
| 1 | 008990 | CAIXA ORGANIZADORA GRANDE 30 L | 10 | 60,0000 | 600,00 |
| 2 | 008989 | CAIXA ORGANIZADORA GRANDE 50 L | 10 | 87,9999 | 880,00 |
| 3 | 008988 | CAIXA ORGANIZADORA GRANDE 60 L | 10 | 90,0000 | 900,00 |
| SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | | | 2.380,00 |

| | | | | | |
|---------------------------|--|--|--|--|------------------|
| TOTAL GERAL ==> | | | | | 14.387,51 |
|---------------------------|--|--|--|--|------------------|

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde